PREFEITURA MUNICIPAL DECONCEIÇÃO DO CASTELO
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Rua Joaquim Cornélio Filho, nº 219, Conceição do Castelo – ES, CEP 29.370-000
Telefone: (28) 99976-1333 Site: www.conceicaodocastelo.es.gov.br

E-mail: pmcc.agricultura@gmail.com

Conceição do Castelo - ES, 04 de julho de 2025

Ofício SMAMA/PMCC nº 248/2025

DA: Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Marilene Davel Dariva

A: Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Vereador: Thiago Viana

Excelentíssimo,

Em atenção ao Ofício CMCC Nº 082/2025, venho através deste prestar as

informações que nos foram solicitadas em relação aos serviços prestados pelas

máquinas e trator agrícola do Pronaf, em atendimento aos produtores rurais do

nosso município.

Na oportunidade venho informar também os serviços prestados pelo caminhão do

Pronaf aos produtores rurais.

Segue em anexo, relação dos produtores atendidos e localidade , horas trabalhadas

e serviços prestados.

Atenciosamente,

Marilene Davel Dariva

Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Portaria nº 007/2025

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 724c1893ee8d4fb15dca652f68639b0e

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3900330036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.conceicaodocastelo.es.gov.br/
mailto:pmcc.agricultura@gmail.com